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Opis wzoru 

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wspornik sufitowy do mocowania wysięgników tras kablo-

wych na ceowniku. 

We wzorze użytkowym Ru 60777 opisany jest uchwyt sufitowy do mocowania korytek i drabinek 

kablowych. Uchwyt zaopatrzony jest w podstawę w kształcie ceownika z użebrowaniem wzmacniają-

cym. Górna część pozioma ceownika ma otwory i jest dłuższa od dolnej części poziomej. Dolna część 

pozioma ma wybranie, w którym mocowana jest śruba do mocowania korytek i drabinek kablowych. 

We wzorze użytkowym Ru 64694 opisany jest uchwyt sufitowy do mocowania ceowników z ko-

rytkami lub drabinkami kablowymi. Wspornik ma podstawę oraz zamocowany w niej ceownik służący 

do mocowania korytek lub drabinek kablowych. 

We wzorze użytkowym Ru 65684 przedstawiona jest podstawa sufitowa wsporników przewodów 

elektrycznych. Podstawę stanowi płyta z otworami, do której zamocowany jest ceownik. W płycie wyko-

nane są cztery pary otworów ustawionych względem siebie pod kątem prostym. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie wspornika sufitowego do mocowania wysięgników 

tras kablowych na ceowniku zabezpieczonym przed zniekształceniem w czasie montowania na nim 

wysięgnika. 

Wspornik sufitowy do mocowania wysięgników tras kablowych na ceowniku według wzoru cha-

rakteryzuje się tym, że wewnątrz ceownika w miejscach mocowania wysięgnika podtrzymującego trasę 

kablową umieszczona jest profilowana dwupłatowa blacha rozporowa, a pomiędzy płatami blachy roz-

porowej, równolegle do jej płaszczyzny znajdują się śruby mocujące wysięgnik do ceownika. 

Wspornik sufitowy do mocowania wysięgników tras kablowych na ceowniku jest bliżej przedsta-

wiony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia wspornik sufitowy z zamontowanym wysię-

gnikiem na ceowniku z blachą rozporową, fig. 2 przedstawia profilowana blachę rozporową w widoku 

z przodu, natomiast fig. 3 przedstawia profilowaną blachę rozporową w widoku z boku. 

Wspornik sufitowy do mocowania wysięgników tras kablowych na ceowniku zbudowany jest 

z ceownika 1, na którym zamocowany śrubami 4 jest wysięgnik 3. Wewnątrz ceownika 1 w miejscach 

mocowania wysięgnika 3 podtrzymującego trasę kablową umieszczony jest profilowany dwupłatowy 

płat blachy rozporowej 2 zabezpieczający ceownik 1 przed zniekształceniem w czasie montowania 

śrubami 4 wysięgnika 3. Śruby 4 mocujące wysięgnik do ceownika 1 przechodzą między płatami blachy 

rozporowej 2 równolegle do jej płaszczyzny. 

 

 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Wspornik sufitowy do mocowania wysięgników tras kablowych na ceowniku, znamienny tym, 

że wewnątrz ceownika (1) w miejscach mocowania wysięgnika (3) podtrzymującego trasę ka-

blową umieszczona jest profilowana dwupłatowa blacha rozporowa (2), przy czym śruby (4) 

mocujące wysięgnik (3) do ceownika (1) przechodzą wewnątrz płatów profilowanej blachy roz-

porowej (2). 
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Rysunki 
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